W zwigzku z zamieszczonym na stronie internetowej Polskiej Akademii Nauk
ogtoszeniem w sprawie postepowania przetargowego Nr 25/ZP/PP/2015 na wyceng
wybranych nieruchomosci znajdujgcych sie w zasobie nieruchomosci PAN, Polska
Akademia Nauk otrzymata pytania i udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy dla budynkoéw wielorodzinnych, w ktorych wyszczegolnionych jest kilka
lokali mieszkalnych nalezy dla kazdego lokalu przygotowac osobny operat?

Odpowiedz:

Dla budynkéw wielorodzinnych, w ktérych wyszczegdlnionych jest kilka lokali
mieszkalnych wskazane jest przygotowanie wyceny lokali w ten sposdb, ze dla lokali
mieszkalnych w jednym budynku przygotowany zostanie jeden operat szacunkowy, w
ktdrym wartos$¢ kazdego lokalu zostanie okreslony odrebnie.

Pytanie 2:

Czy w przypadku wyceny lokali mieszkalnych w operacie szacunkowym
nalezy wyodrebnic oddzielnie wartos¢ lokalu i wartos¢ gruntu?

Odpowiedz:

W przypadku wyceny lokali mieszkalnych w operacie szacunkowym nalezy podac
odrebnie warto$¢ lokalu mieszkalnego i wartos¢ gruntu.



